Matéria publicada no Diário Oficial do Município de IVINHEMA de Mato Grosso do Sul, no dia
03/10/2023.
Número da edição: 3347

AVISO DE SUSPENSÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 024/2023

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 132/2023

OBJETO: Constitui objeto do pregão Seleção de Empresa Especializada para formar o Sistema de Registro
de Preços para eventual aquisição de veículos de transporte escolar diário de estudantes, denominado de
ônibus escolar para atender a Secretaria Municipal de Educação do Município de Ivinhema/MS , nas condições e
demais especificações constantes no Edital, seus Anexos e do Termo de Referencia.

O MUNICÍPIO DE IVINHEMA/MS através da Secretaria Municipal de Educação , torna público e comunica
aos interessados, a SUSPENSÃO do Pregão supramencionado . Justifica-se a suspensão em razão do Pedido de
Impugnação da Empresa Torino MS Comercial de Veículos Ltda .

Ivinhema-MS, 02 de Outubro de 2023.

Juliano Ferro Barros Donato

Prefeito Municipal.